

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Hala Sportowa przy Skorupki w Łodzi odzyska blask! Legendarny budynek przejdzie metamorfozę

11.07.2025 11:46 JT

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji

Hala Sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi przejdzie kompleksową modernizację i termomodernizację. Wartość inwestycji to ponad 23 miliony złotych, z czego blisko 12 milionów złotych pochodzi z budżetu Miasta Łodzi, a pozostała część to dofinansowanie z Funduszy Europejskich.

Prace zakończą się w 2027 roku.



Hala przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi to jeden z najbardziej rozpoznawalnych budynków sportowych w Polsce – nie tylko z uwagi na swoją architekturę i historię, ale także na ogromny wkład w życie społeczne, sportowe i kulturalne Łodzi. Od momentu otwarcia w 1957 roku była świadkiem i gospodarzem niezliczonych emocjonujących wydarzeń: meczów, koncertów, widowisk, a także spotkań z legendami popkultury – jak aktorzy „Niewolnicy Isaury”, „Czterech Pancernych i psa” czy słynny Kaszpirowski.

Historyczny charakter budynku

Projekt modernizacji budynku zakłada m.in. odtworzenie historycznych świetlików i przeszkleń, modernizację dachu i wentylacji, wymianę okien i drzwi na energooszczędne oraz montaż odnawialnych źródeł energii. Poprawi się także komfort użytkowników obiektu dzięki nowoczesnemu systemowi ogrzewania, wentylacji oraz strefowemu zarządzaniu energią w zależności od natężenia ruchu w danej części budynku. Prace będą prowadzone z poszanowaniem historycznego charakteru budynku, który znajduje się w Gminnej Ewidencji Zabytków.

Obiekt przyjazny dla środowiska

Inwestycja znacząco wpłynie na ograniczenie zużycia energii nieodnawialnej oraz redukcję emisji gazów cieplarnianych, poprawiając jakość powietrza w regionie. Dzięki niej Hala stanie się nowoczesnym, bezpiecznym i przyjaznym dla środowiska obiektem sportowym, służącym zarówno

mieszkańcom Łodzi, jak i całego Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego – od dzieci i młodzieży, przez kluby sportowe i seniorów, po uczestników zajęć rekreacyjnych organizowanych przez MOSiR w Łodzi.

<figure class="image">/>

Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Wielofunkcyjnej Hali Sportowej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne).

Informacje o projekcie i innych przedsięwzięciach Miasta Łódź, dofinansowanych ze środków UE w perspektywie 2021-2027 na stronie:

uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/projekty-infrastrukturalne-1